
Dílčí objednávka (smlouva)

o poskytnutí Služeb na objednávku

č. 3

uskutečněná na základě Smlouvy o poskytování služeb správy a provozu

ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Jednající: Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

Kontaktní osoba: _

tel._e—mail:—

IČO: 00006963

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

Se sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 16471

IČO: 48113336

DIČ: CZ48113336

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu 800240993/0300

Zastoupená: _jednatelem

Kontaktní osoba: _

tel._e-mail:—

ID datové schránky: 8443xnv

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)



1.1

1.2

1. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

Touto Dílčí smlouvou se dle čl. 9 Smlouvy Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytnout Služby na

objednávku uvedené vodst. 1.2 tohoto čl. 1. této Dílčí smlouvy a Objednatel se zavazuje

Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby na objednávku zaplatit cenu stanovenou níže.

Plnění bude poskytnuto vsouladu spožadavkem Objednatele ze dne 16. 3. 2020 a nabídky

Poskytovatelé ze dne 25. 3. 2020, která tvoří Přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy.

Vsouladu sustanovením čl. 9 odst. 9.1 Smlouvy a čl. 15 odst. 15.3 Přílohy č. 1 Smlouvy

Poskytovatel poskytne Objednateli projektové a konzultační práce pro oblast IT infrastruktury

Objednatele, tj. implementaci Citrix Netscaler licencí, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č.

1 této Dílčí smlouvy.

2. DOBA TRVÁNÍ DÍLČÍ SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje provést Služby na objednávku do 3 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy.

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

3. CENA

Celková cena Služeb na objednávku dle této Dílčí smlouvy činí: 236 250,- Kč bez DPH, 49 612,50

Kč DPH 21%, 285 862,50 Kč včetně DPH. Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 2 této Dílčí

smlouvy.

Cena Služeb na objednávku dle této Dílčí smlouvy je splatná na základě daňového dokladu — faktury

vystaveného Poskytovatelem v souladu s čl. 5 Smlouvy.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Místem poskytování Služeb na objednávku je sídlo Objednatele na adrese Křížová 1292/25, 225 08

Praha 5.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby na objednávku ve lhůtě uvedené včl. 2. této Dílčí

smlouvy a na vlastní nebezpečí a náklady.

Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Návrh konceptu technického řešení je uveden v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Poskytovatel při realizaci Služeb na objednávku nepředpokládá dopad na provoz IT infrastruktury

Objednatele. Pokud by Poskytovatel při realizaci Služeb na objednávku zjistil, že dopad na provoz IT

infrastruktury Objednatele existuje, je povinen zajistit jeho minimalizaci.

Předáním Služeb na objednávku uvedených včl. 1. odst. 1.2 této Dílčí smlouvy Objednateli se

rozumí jejich poskytnutí ve lhůtě uvedené včl. 2. této Dílčí smlouvy. Převzetím Poskytovatelem

poskytnutých Služeb na objednávku uvedených v čl. 1. odst. 1.2 této Dílčí smlouvy Objednatelem se

rozumí potvrzení splnění akceptačních kritérií, tj. podepsání akceptačního protokolu Objednatelem.

Akceptačními kritérii jsou:

a) provedení instalačních služeb,

b) provedení konfiguračních služeb.



5.1

5.2

5.3

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovaným

elektronickým podpisem osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby

zastupující Poskytovatele.

Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka na implementaci Citrix Netscaler licencí,

Příloha č. 2 — Cena Služeb na objednávku.

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

Digitálně podepsalÉ

DN: c:CZ, ou:P593516, cn

sn

givenName

serialNumber=P593516

Datum: 2020.06.03 07:28:55 +02'00'

Česká republika — Česká

sociálního zabezpečení

Martin Elšlšllílšžepsa'

Hollas

správa

08:30:54 +02'00'

 

Jméno:—

Funkce: jednatel

Místo: Praha

Datum: 2020.06.03

Jméno: Ing. Martin Hollas

Funkce: ředitel odboru provozu

informačních a komunikačních technologií

Místo: Praha



Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1295/25,

225 08 Praha 5

V Praze dne 25.03.2020

ELSO
group

ELSO PHILIPS SERVICE, spol.s r.o.

«I
II
»

,,Nabidka

na implementaci Citrix Netscaler

Hcencř'

 

jednatel ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s.r.o.



Obsah

1. KRYCÍ LIST 3

2. OBSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 4

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, HARMONOGRAM PROJEKTU 4

4. DOPAD NA IT INFRASTRUKTURU OBJEDNATELE 5

5. NÁVRH KONCEPTU TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ 5

6. POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBJEDNATELE A TŘETÍCH OSOB 6

7. CENA NABÍZENÝCH SLUŽEB 6

8. AKCEPTACE PROJEKTU, TERMÍN FAKTURACE, SPLATNOST FAKTURY 6

 

strana 2



1. Krycí list

 

Obchodní firma ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

 

Sídlo Praha 6, Kladenská 1879/3, PSČ 16000

 

Právní forma Společnost s ručením omezeným

 

Obchodní rejstřík Vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16471

 

Statutární orgán _jednatel
 

|Čo 481 1 3336

 

DIČ CZ48113336

 

Bankovní spojení 800240993/0300, Československá obchodní banka, a.s.  
Kontaktní osoba

 

Tel.:

 

e-mail:

  ID datové schránky 8443xnv

 
 

 

strana 3

 



Společnost Elso Philips Services s.r.o. (dále též ELSO ) na základě poptávky Česke správy sociálního

zabezpečení na podání cenové nabídky na poskytnutí Služeb na objednávku a v souladu s ustanovením

čl. 9. odst. 9.4 písm. a) SLUŽBY NA OBJEDNÁVKU A UZAviRANi DÍLČÍCH SMLUV, SMLOUVY O

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018, předkládá tuto nabídku na

implementaci Citrix licencí pro Českou správu sociálního zabezpečení (dále také ČSSZ ).

2. Obsah nabízených služeb

Detailní obsah nabízených služeb včetně potřebných člověkohodin k řádnému provedení nabízených

služeb je uveden v tabulce níže:

Činnosti

1. Instalační služby:

Instalace licencí

Vytvoření 4x Citrix Netscaler VPX

Konfigurace HA v rámci lokalit

Konfigurace síťového propojeni nového VPX do DMZ

infrastruktury

2. Konfigurační služby

Analýza stávajícího stavu

Návrh začlenění Citrix Netscaler DMZ VPX do sít'ově

infrastruktury pro Exchange Pre-Authentication

Konfigurace CS a LB policy pro Exchange protokoly

O

O

O

O

O

O

O

Iowa (Outlook Web Access)

/ecp (Exchange Control Panel)

lews (Exchange Web Service)

IMicrosoft-Server-ActiveSync (ActiveSync Service for

mobile mail clients)

/oab (Offline Address Book)

/rpc (Outlook Anywhere or RPC over HTTPS)

/Autodiscover (Autodiscover Service)

Konfigurace AAA-TM policy

Konfigurace SSL offload

Konfigurace DNS

3. Projektové řízení

Celkový počet člověkohodin

3. Termín a misto plnění, harmonogram projektu

Počet

hodin

40

80

126

Služby budou dodány do 3 měsíců od podpisu smlouvy nebo obdržení závazné objednávky, za

předpokladu dodržení požadavků na součinnost Objednatele a třetích osob.

Místem plnění projektu bude sídlo ČSSZ na adrese Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5.

 

strana 4



Rámcový harmonoqram plnění:

Termín Činnost

Start Zahájení projektu

projektu

Start + 7 Instalační služby:

pracovních _ _

dnů - Instalace IIcenCI

Vytvoření 4x Citrix Netscaler VPX

Konfigurace HA v rámci lokalit

Konfigurace síťového propojeni nového VPX do DMZ

infrastruktury

Start + 15 Konfiguračníslužby:

pracovních

dnů

Analýza stávajícího stavu

Navrh začlenění Citrix Netscaler DMZ VPX do sít'ové

infrastruktury pro Exchange Pre-Authentication

Konfigurace CS a LB policy pro Exchange protokoly

O

O

O

O

O

O

0

Iowa (Outlook Web Access)

lecp (Exchange Control Panel)

lews (Exchange Web Service)

IMicrosoft-Server-ActiveSync (ActiveSync Service for

mobile mail clients)

loab (Offline Address Book)

/rpc (Outlook Anywhere or RPC over HTTPS)

/Autodiscover (Autodiscover Service)

Konfigurace AAA-TM policy

Konfigurace SSL offload

Konfigurace DNS

Start + 18 Akceptační testy, dokončení a předání projektu.

pracovních

dnů

4. Dopad na IT infrastrukturu Objednatele

Poskytovatel bude dodávat projekt se zřetelem na stávající IT infrastrukturu Objednatele a vynaloží

veškeré úsilí k minimalizaci případných dopadů na jeho stávající |T infrastrukturu.

5. Névrh konceptu technického řešení

Koncept navrhovaného technického řešení obsahuje rozšíření stávajících zařízení Citrix Netscaler SDX

od další virtualní instance, které budou zajišťovat ADC služby v rámci DMZ infrastruktury ČSSZ.

Propojení zařízení Citrix Nescaler a DMZ infrastruktury bude realizované pomocí dedikovaných

GigabitEthernet linek. Součástí ADC služeb provozovaných na nové konfigurovaných virtuálních

instancích bude také zajištění bezpečného publikovaní služeb Microsoft Exchange do Internetu, jedna se

o migraci služeb 2 Microsoft TMG .

 

strana 5



6. Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob

Poskytovatel bude schopen řádné dodat nabízené služby a v uvedeném termínu pouze za předpokladu

dodržení potřebné součinnosti ze strany Objednatele a třetích osob.

Jsou to zejména tyto požadavky na součinnost:

. Řízení projektu — řízení a organizace činností a aktivit na straně Objednatele nebo třetích stran

. Místnost, napájení, vzdálený přístup

. Přístup k projektové kanceláři — popis platných standardů na IKT ČSSZ

. Dostupná zařízení, která jsou součástí projektu

. Poskytnutí dokumentace ke spravovaným prvkům, která není veřejně dostupná

. Poskytnutí aktuální dokumentace k systémům zahrnutým v tomto projektu

. Poskytnutí přístupových práv ke spravovaným prvkům zahrnutým v tomto projektu

. Poskytnutí potřebných HW zdrojů.

7. Cena nabízených služeb

Cena nabízených služeb bez DPH 236 250,00 Kč

Cena nabízených služeb s DPH 285 862,50 Kč

8. Akceptace projektu, termín fakturace, splatnost faktury

Akceptace dodaného projektu bude probíhat v souladu s odstavcem číslo 14. AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ,

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018.

Na základě podpisu akceptačního protokolu Objednatelem, vystaví Poskytovatel fakturu na celou částku

se splatností 30 dnů od doručení Objednáteli.

 

strana 6



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy — Cena Služeb na objednávku

 

Cena bez DPH / 1

 

 

 

 

 

 

Pozice člena Realizačního týmu Počet Člověkohodin v v . Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH
Clovekohodlna

projektový manažer 6

síťový specialista 120

Celková Cena Služeb na objednávku 236 250,00 Kč 49 612,50 Kč 285 862,50 Kč
 

Parafováno: Poskytovatel: Objednatel: strana 1/1


